公益社団法人岡山東法人会 変更届

この度、下記のとおり変更しましたので、届け出いたします。

記

変更事項

(該当に○をする)

１所在地 ・２商号又は名称・３代表者・４資本金

５その他（              ）

変更前

変更後

変更年月日

公益社団法人 岡山東法人会

会 長   松 田   久 様

               令和  年  月  日

住 所

法人名

代表者名           ○印

【個人情報の取り扱いについて】

  当会は、会員企業に係る「個人情報」を、研修会・講演会・諸会議等の開催通知、

会報誌等の送付、並びに福利厚生制度のご案内など、当会の事業活動のために利用

します。

お届けいただいた個人情報の開示、訂正等のお問合わせは下記窓口までお願いい

たします。

公益社団法人岡山東法人会事務局

    〒700‐0818 岡山市北区蕃山町 9-19 大同生命ビル 303 号
Tel:(086)226-0453 Fax:(086)221-1032

メールアドレス:higashih@jeans.ocn.ne.jp

事務局

整理欄

回 付 入 力